Adjudicação e Homologação 
Pregão Presencial nº 74/2020 
Processo Administrativo nº 625/2020 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Societe Comércio de Veículos Ltda 
Objeto – Aquisição de ambulância, conforme resolução SS-55,de 23/04/2020 
Valor Total – R$ 187.000,00(cento e oitenta e sete mil reais)  
Data – 01//10/2020 
Extrato de Contrato nº 61/2020 
Pregão Presencial nº 74/2020 
Processo Administrativo nº 625/2020 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Societe Comércio de Veículos Ltda 
Objeto – Aquisição de ambulância, conforme resolução SS-55, de 23/04/2020 
Valor Total – R$ 187.000,00(cento e oitenta e sete mil reais) 
Data da assinatura – 19/10/2020 
Extrato de Contrato nº 82/2020 
Pregão Presencial nº 92/2020 
Processo Administrativo nº 852/2020 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI 
Objeto – Contratação de serviços de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Tietê em 
jornal de abrangência de grande circulação no Estado de São Paulo e Diário Oficial da União” 
Valor Total – R$ 53.998,00 (cinquenta e três mil, novecentos e noventa e oito reais) 
Data da assinatura – 05/01/2020 
Adjudicação e Homologação 
Dispensa emergencial nº 952/2020 
Processo Administrativo nº 1032/2020 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais 
Objeto – Contratação de empresa para seguro veicular da frota municipal – Dispensa Emergencial 
Valor Total – R$ 65.386,47 (sessenta e cinco mil e trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e sete 
centavos)  
Data – 30/12/2020 
Extrato de Contrato nº 83/2020 
Dispensa emergencial nº 952/2020 
Processo Administrativo nº 1032/2020 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais 
Objeto – Contratação de empresa para seguro veicular da frota municipal – Dispensa Emergencial 
Valor Total – R$ 65.386,47 (sessenta e cinco mil e trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e sete 
centavos) 
Prazo – 06 (seis) meses contados a partir da efetivação da apólice ou até cessada a necessidade do 
atendimento da situação excepcional 
Data da assinatura – 30/12/2020. 

2021-01-11T14:20:27-0200
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: